РА С П О РЯ Ж Е Н И Е

I. Москва

Об утверждении норм.пинов расхода теиновой анергии, используемой на подогрев
холодной воды в целях предоставления, коммунальной услуги по горячем}

водоснабжению, на территории горо такого округа Подольск Московской области

В соответствии со с гаг ней 157 Жилищного кодекса Российской Федерации,
пунктом 3 Правил установления и определения нормативов потребления
коммунальных услуг, утвержденных постановлением 1 Травительства Российской
Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления
и определения нормативов потребления коммунальных услуг», руководствуясь
пунктом 12.8 Положения о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства
Московской области, утвержденного постановлением 11равительства Московской
области от 03.10.2013 № 787'44 «Об установлении штатной численности
и утверждении Положения о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства
Московской облает и»:

I. Утвердить прилагаемые нормативы расхода тепловой энергии,
используемой на подогрев воды в целях предоставления коммунальной услуги
по горячему водоснабжению, на территории городского округа Подольск
Московской облает и.

2. Установить, что нормативы расхода тепловой энергии, используемой
на подогрев воды в целях предоставления коммунальной услуги но горячему
водоснабжению, на территории городского округа Подольск Московской области,

I верждасмыс пунктом 1 настоящего распоряжения, определены расчетным методом
и вводятся в действие с 01.07.2019.

3. Административно-аналитическому управлению Министерства жилищно-
коммуналыюго хозяйства Московской области обеспечит ь опубликование
настоящего распоряжения в газете «Еженедельные новости. Подмосковье»
и размещение на официальном сайте Министерства жилищно-коммунального
хозяйст на Московской области в информационно-коммуникационной сети
«Интернет».

006069

нумеит создан в электронной форме. № 334-РВ от 20.06.2019. Исполнитель:Лебодева И.А.
граница ’ из 4 Страница создана. 20.06.2019 14:20

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя министра жилищно-коммунального хозяйства Московской области Доркину И.С.
Министр жили тио-ком му н алию!-о
хозяйства Московской области р д Хромушин

«умент создан в электронной форме. № 334-РВ от 20.06.2019. ИслолнительЛебедвва НА.
-ранима 2 из 4. Страница создана: 20.06.2019 14:20

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Министерства жилищио-
к о м м у н а л ь н о го х о а я й с гва
М о с коне к ой об л а с тт I
01 ■’< ’/ № ’ ■'

Нормативы расхода тепловой энергии, используемой на подогрев воды в целях
и рея,оставления коммунальной услуги по горячему водоснабжению, на территории

городского округа Подольск Московской области

Г".... ...........
1
1

: №
! п/п

Кон отру КТ и в Н Ь1 с
о с о б е и пости до м а

Единица
измерения

............... ...........

11ормаIив расхода тепловой
)ИСр1 ИИ

закрытая система горячего
водоснабжения

Без наружной сети горячего водоснабжения
I. С и зол про в а ни ы ми сто я ками

1.1. С 11 о л о- ген несу И11Г1 С.11Я М11 Гка.1 на 1 куб.м 0,0599
1.2. 6сз п ол оте н не су и г итсл е й Гкал на 1 куб.м 0,0549
2 С ней зол ирован н ы.м и стоякам и

ГА С ПОЛ ОТС1111ссу 111 Г! ГС.11Я М И 1 кал на 1 куб.м 0,0649

2.2. б ез п о л оте н цс су I п и т ел е й 1 кал на 1 куб.м 0.0599

мент создан в электронной форме № 334-РВ от 20.06.2019, Исполнитель.Лебедева И.А
:ница 3 из 4 Страница создана: 20.06,2019 14:20